



Polonya'nın en önemli mobilya fuarı Poznan'da gerçekleşiyor



Orta ve Doğu Avrupa'nın önemli fuarlarından **MEBLE POLSKA 12 - 15 Mart 2019** tarihlerinde Poznan'da yapılacak. Polonya'da, dünyanın dört bir yanından önemli alıcıların ziyaret ettiği Polonya'nın tek mobilya fuarı.



Geçen yıl, Fuara 60 ülkeden ziyaretçiler katıldı ve yabancı ziyaretçiler tüm katılımcıların yüzde 34'ü kadardı. Katılımcı kayıt sistemindeki verilere göre, bu yıl dünyanın dört bir yanından daha fazla alıcı Poznan'ı ziyaret edecek. En önemli uluslararası satın alma gruplarının ve perakende zincirlerinin temsilcileri şimdiden etkinlikte bulunduğunu açıkladı. En yüksek satın alma potansiyeli olan ziyaretçiler tarafından karakterize edilen mobilya satıncıların ücretsiz erişim ve fuar alanına ve yemekhaneye araç girişine ek olarak, varış ve konaklama organi-



zasyonlarını düzenlerken yardımlara güvenebilecekleri özel bir hizmeti kullanma fırsatına sahip olacaklardır.

Bu yıl gerçekleşecek olan Meble Polska 2019 fuarına basın partneri olarak Mobilya dergisi de katılacaktır. Dergimiz uluslararası protokolle davetli olarak yer alacaktır. 12-15 Mart arası gerçekleşecek olan fuarda dergimizi temsilen Yayın danışma kurulu üyemiz Tasarımcı Adnan Serbest yaygın grubumuzu temsilen fuarda yer alacaktır.

Bir Gala gecesine davet ve rahat görüşme şartları ile iş görüşmeleri yapılırken gerekli görevin tamamını sağlayan "Buluşma Noktası" bölgesine sınırsız erişim. VIP servisini kullanmak için, www.meble-polska.pl/tr adresinde kaydolmanız gerekir.

MEBLE POLSKA 2019 Fuarı, son derece ilginç olacağı benziyor. Tüm önde gelen Polonyalı üreticiler ve mobilya ihracatçıları zaten Fu-



ar'daki katılımlarını açıkladılar, bu yüzden Fuar, Polonya mobilya endüstrisinin en büyük sunumu olacak. Bu yılki fuarda, Poznan'ın ilk kez katılımcı olarak ziyaret eden pek çok yeni mobilya üreticisi katılacak. MEBLE POLSKA Fuarı'na, dünyanın dört bir yanından mobilya alıcılarına bu şekilde ulaşmak isteyen yabancı şirketler de giderek daha çok katılıyor. Belçika, Belarus, Çin, Hırvatistan, Estonya, İrlanda, Litvanya, Letonya, Rusya, Slovakya, Ukrayna ve İtalya'dan mobilya üreticilerinin temsilcileri etkinliğe katılmak istediklerini bildirdi.

Geleneksel olarak, Meble Polska Fuarı'na, bu sefer "TransFormations" sloganıyla gerçekleşecek olan Ev Dekorasyonu İç Tasarım Fuarı ve ARENA DESIGN eşlik ede-

cek. ARENA TASARIMI sırasında, sadece bir ürünün kullanıldığı malzemeleri değil, tasarım ekosistemi bağlamında TransFormations'a bakarız. Bu yılki fuarın yıldızları: Massproductions - üretim süreci optimizasyonunun estetik boyutundan etkilenen İsveçli ve İngiliz ikilisi; Berlin'den Geckeler Michels stüdyosu, yenilikçi, sofistike minimalizmle detaylara büyük özen gösterildi; ve Alexander McQueen'in belirli ürünler için sipariş vermiş olduğu bir İngiliz olan Alexander Taylor. Toplamda, Fuar fuarı, yaklaşık olarak 100 m²'lik alanlı 11 sergi salonunu işgal edecektir. Mebel Polska, toplamda 62 bin metrekare kapalı alanda gerçekleşmektedir.

